PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09 – FONE: (63) 218.5033 – CEP 77.140-250 – PALMAS-TO
C:\Documents and Settings \99940639104 \Desktop\ Nova pasta\ATO 405 - RH e Saúde.doc

CO Y VY O RE R ETA MA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATO Nº 405 - NM , DE 16 DE JULHO DE 2007.

Nomeia os candidatos aprovados no
Concurso Público, Homologado através do
Decreto nº 188, de 26 de julho de 2005, nos
cargos que específica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas atribuições
legais, consoante o disposto no art. 71, incisos III e IV, da Lei Orgânica do Município
e com fulcro no art. 11, inciso I, da Lei Complementar nº 8, de 16 de outubro de
1999.

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR os candidatos relacionados nos Anexos I e II deste Ato para
exercerem os cargos de nível Fundamental, Médio e Superior do Quadro Geral de
Servidores do Poder Executivo, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso
público a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMAS, aos 16 dias do mês de julho de 2007.
17º ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09 – FONE: (63) 218.5033 – CEP 77.140-250 – PALMAS-TO
C:\Documents and Settings \99940639104 \Desktop\ Nova pasta\ATO 405 - RH e Saúde.doc

CO Y VY O RE R ETA MA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ANEXO I AO ATO Nº 405 - NM , DE 16 DE JULHO DE 2007.
.

NIVEL FUNDAMENTAL
Cargo: AGENTE DE MANUTENÇÃO
Inscrição Nome Classificação
16.25252/5 Carlos Eduardo Moreira da Silva 24

Cargo: MECÂNICO (MÁQUINAS PESADAS)
Inscrição Nome Classificação
16.24395/7 Vinicius Roberto Medeiros Barros 5
16.38992/2 Amauri Alves de Amorim 6

NIVEL MÉDIO

Cargo: AGENTE DE TRIBUTAÇÃO
Inscrição Nome Classificação
16.39624/7 Aroldo Gomes de Oliveira 1
*Classificado/Portador de Deficiência

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Nome Classificação
16.12343/7 Ivonete Gomes da Silva 159

Cargo: PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
Inscrição Nome Classificação
16.33527/0 Thiago Moreira Alves 5
16.33116/0 Marcelo Araújo Pinheiro 6

NIVEL SUPERIOR
Cargo: ANALISTA DE SISTEMAS
Inscrição Nome Classificação
16.30612/6 Wesley Santos Chaves e Silva 9

Cargo: BIOMÉDICO
Inscrição Nome Classificação
16.31002/7 Fernanda Maria Fernandes do Carmo 5
16.30673/5 Dhiogo de Paula Melo 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09 – FONE: (63) 218.5033 – CEP 77.140-250 – PALMAS-TO
C:\Documents and Settings \99940639104 \Desktop\ Nova pasta\ATO 405 - RH e Saúde.doc

CO Y VY O RE R ETA MA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ANEXO II AO ATO Nº 405- NM , DE 16 DE JULHO DE 2007.

Cargo: FAMACÊUTICO/BIOQUÍMICO
Inscrição Nome Classificação
16.01359/4 Adriana Karla de Oliveira Andrade 21
16.31944/2 Antônio de Freitas Gonçalves Júnior 22
16.43894/5 Fernanda Kellen Veloso Fernandes 23
16.36454/3 Ana Paula Lima de Oliveira 24

Cargo: NUTRICIONISTA
Inscrição Nome Classificação
16.33814/9 Juliana Ramos Bruno 10
16.02426/7 Silvana Marques Filgueiras Teixeira 11